[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2019 года                     №  81
О внесении изменений в постановление Администрации  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 58 от 15.12.2018 года Об утверждении  муниципальной программы  «Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации населенных пунктов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2018-2020 гг»
   В соответствии с  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом « О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г № 69-ФЗ, Федеральным законом « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в  связи совершенствованием разграничения полномочий» от 18.10.2007 г № 230-ФЗ,  распоряжение администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 99-р от 08.11.2017 года о разработке муниципальной программы «Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации населенных пунктов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2018-2020 гг»,Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского района Волгоградской области, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1.Внести изменения в постановление «Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации населенных пунктов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2018-2020 гг»»

следующие  изменения:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем ассигнования на финансирование Программы из бюджета поселения составляет 250,0 тыс. рублей

2.В разделе Перечень  программных мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации населенных пунктов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 гг» внести изменения:
В 2019 году сумму 100,0тыс. руб. заменить на сумму 0, тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Майоровского сельского поселения -                                       А.В. Попов
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации

населенных пунктов Майоровского сельского поселения

 Котельниковского муниципального района

Волгоградской области на 2018- 2020 гг»

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий муниципальной   программы
«Пожарная безопасность и чрезвычайные ситуации  населенных пунктов  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области  на  2018-2020 гг»
	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Всего

(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Отраслевой орган управления администрации, ответственный за выполнение мероприятия

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Приобретение   пожарной бочки

для  тушения пожаров
	Средства бюджета сельского поселения Майоровское
	2018-2020
	60000
	-
	-
	-
	Администрация Майоровского сельского поселения

	2.
	Приобретение гидрантов
	Средства бюджета

Майоровского сельского поселения
	2018-2020
	20000
	10000
	-
	10000
	Администрация Майоровского сельского поселения

	3
	Обустройство подъезда к насосной станции
	Средства бюджета

Майоровского сельского поселения
	2018-2020
	65000
	-
	-
	65000
	Администрация Майоровского сельского поселения

	4
	Приобретение наглядной агитации
	Средства бюджета

Майоровского

сельского поселения
	2018-2020
	10000
	-
	-
	10000
	Администрация Майоровского сельского поселения

	5
	Приобретение мотопомп 2 шт
	Средства бюджета

Майоровского сельского поселения
	2018-2020
	30000
	30000
	-
	-
	Администрация Майоровского сельского поселения

	6.
	Приобретение огнетушителей и инвентаря
	Средства

бюджета

Майоровского сельского поселения
	2018-2020
	40000
	-
	-
	-
	Администрация Майоровского сельского поселения

	7.
	Приобретение пожарных рукавов, огнетушителей),пожарную форму
	Администрация Майоровского сельского поселения
	2018-2020
	25000
	10000
	-
	15000
	Администрация Майоровского сельского поселения

	Итого:

	250000
	50000
	-
	100000